
FAX.0296-37-7858📧info@saiken-s.co.jp

5ｍの天井から光が降り注ぐスキップフロアスタイルのリビングは、

解放感たっぷり。大きな開口部からLDKとひと繋がりになった

土間スペースは、アウトドアグッズや自転車のメンテナンスもできる

ぐらい広い空間が特徴です。吹抜階段のスキップフロアは、親子で

使えるファミリーライブラリーに。 また、日当たり抜群のランドリー

ルームで家事洗濯は、テキパキ動線となっています。

SAT SUN
AM10：00～PM4：00

⾧期優良住宅

土浦北IC藤沢郵便局

天貝

タイヤサービス

至石岡

至谷田部
藤沢

4層階のスキップフロアとステキな土間

セブンイレブンつくば田中店
田中交差点 筑波中央病院

199

農産物直売所

セイコーマート

【会場場所】 茨城県土浦市高岡字内山2213付近
天貝タイヤサービス様の交差点を目印にお越しください。

saiken.co

つくば千代田線

学園東大通り

珈琲哲学館つくば市

ご来場
PRESENT

プレゼント

ご予約制
です

筑波記念病院
筑波大学



まるで魔法瓶のような住まい

夏涼しく、冬あたたかい

いつでもどこでも年中快適

断熱力は４.２７

熱伝導率は０.０２４W/ｍＫ

■高断熱・高気密

耐水性・耐久性に優れ、経年劣化がほとんどありません

厚さ（ｍｍ） 105 100 50

断熱力（熱抵抗率） 4.37 2.22 1.25

硬質ウレタンフォーム グラスウール（16Ｋ） ポリスチレンフォーム

熱伝導率（Ｗ/ｍＫ） 0.024 0.045 0.04

【Ｓａｉｋｅｎのこだわり】

⾧期優良住宅をおすすめしております。

耐震等級３を目標に取得。（避難所となる

病院、学校のレベル）建物の骨組を強くし、

地震の揺れに耐える構造。

TEL. FAX.0296-37-7858

〒308-0103茨城県筑西市辻1510-3

MAIL info@saiken-s.co.jp

斉藤建築工業㈱
孫子の代まで誇れる付加価値のある住まい

Ｓａｉｋｅｎモデルハウス

※数値はグラスウールはJIS A9521より引用、ポリスチレンフォームはJIS A9511より引用、
硬質ウレタンは、JIS A9511より硬質ウレタンフォーム保湿板A種2種2号を引用しました。

冬あたたかい

夏涼しい家

家事動線も

らくちん♪

・耐震性、耐久性能（劣化対策）

・維持管理（更新の容易性）

・住戸面積、省エネルギー性

・居住環境、維持保全

（維持保全管理

全て満たされている

住まいのことです

上質な

国産桧を使用

やってます！

見学会は【予約制】とさせていただきます。

ご来場をご希望されるお客様は下記のお申込みにてお承ります。

①お電話からのご予約 （0296-37-4541）

②LINE QRコードからのご予約 （WEB見学or会場直接の見学、御名前、御住所、電話、

ご希望の見学時間 をご記入の上送信ください）WEB見学をご希望のお客様には、LINEにて

参加方法を折返しご連絡差し上げます。

お気軽にご連絡ください。Saikenスタッフ一同、心からお待ちしております。
※やむを得ず急きょ中止が生じた場合はお電話またLINEにてお知らせ致します。 ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

※来場する際には、マスクを着用でお願い致します。また、発熱や風邪の症状がでている等の方は、来場をお断りさせていただくことございます。

ご来場見学・WEB見学のご予約について
☆リモートによるWEB見学会も開催します☆

最近ではリモート体験ということが注目されていますが、斉藤建築工業

(サイケン)もチャレンジします！

スマホ、タブレット、パソコン等からどこでも見学会に参加することが

できます。「観てみたいけれど直接の見学は…」とお考えの方へ

とっても便利なWEB見学会です。

実際のご見学と同様に画面を通して、

お家の隅々のご案内やご質問にご対応

いたします。

どうぞお気軽にサイケンWEB見学会を

体験ください。

WEB見学同時開催中！

ご予約はLINEQR

コードからでも！

☆新型コロナウイルスの発生を受けて☆

会場におきましては、アルコール

消毒液の設置、定期的な室内換気を

行います。

特許

取得


